Arroio do Tigre/RS, segunda-feira, 20 de junho de 2022 – Edição 826 – Lei 2.558/2014

O Município de Arroio do Tigre - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site www.arroiodotigre.rs.gov.br no link Diário Oficial.

Página 1 de 1.

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

                         Processo nº 66/2.022 – Tomada de Preço nº 05/2.022

 O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que fica REVOGADO, o Edital de
Tomada de Preço, que teria sua abertura na data de 29/06/2.022, referente a coleta,
transbordo, transporte e destinação final de resíduos sólidos domiciliares e comerciais
de Arroio do Tigre. Maiores informações no site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo
fone - 51 3747 1122. Marciano Ravanello – Prefeito Municipal.

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE/RS

AVISO DE ERRATA DE DIGITAÇÃO DE LICITAÇÃO

                         Processo nº 63/2.022 – Pregão Presencial nº 29/2.022

 O Município de Arroio do Tigre/RS, torna público que no Edital Pregão Presencia nº
29, Aquisição de Tubos de Concreto, houve ERRO de Digitação no tipo de cano, onde
se lê PB devera ler-se MF, sendo o restante da descrição igual e a data de abertura
continua a mesma. Maiores informações no site: www.arroiodotigre.rs.gov.br ou pelo
fone - 51 3747 1122. Marciano Ravanello – Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-06-21T13:44:56-0300
	Brasil
	PM DE ARROIO DO TIGRE
	Diário Oficial